
                              

令和５年４月 18 日  

 保護者の皆様  

 

愛知県立日進西高等学校  

ＰＴＡ会長   佐竹  由三  

校     長    家子  利幸  

 

 

令和５年度ＰＴＡ総会の開催について (御案内）  

 

 陽春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

 日頃は、本校のＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼を申し上

げます。学校も新年度がスタートし、新一年生を迎えて職員一同新たな気持

ちで取り組んでおります。  

 さて、見出しの件につきまして下記のように開催いたしますので、御多用

中とは存じますが、御出席くださるよう御案内申し上げます。  

 なお、感染症対策の観点から、発熱や風邪などの症状がある場合には出席

を見合わせていただきますようお願いいたします。  

 

記  

 

１  日時  令和５年５月１８日（木）午後２時 45 分から  

（受付  午後２時 15 分から）  

 

２  場所  日進市民会館  大ホール  （日進市折戸町笠寺山 62 番地３）     

    

３  総会次第  

 (1) 開式のことば  

 (2) ＰＴＡ会長あいさつ  

 (3) 校長あいさつ  

 (4) 議事   

  ①  令和４年度ＰＴＡ事業報告  

     ②  令和４年度ＰＴＡ会計決算報告  

     ③  令和５年度ＰＴＡ役員選出（案）  

     ④  令和５年度ＰＴＡ事業計画（案）  

     ⑤  令和５年度ＰＴＡ会計予算（案）  

  (5) 閉会のことば  

                                                 

４  学校より  

 (1) 2023 年度  入試概況と本年度の進路指導  



 
 ＊５月 10 日（水）までに下記の出欠票・委任状を担任まで御提出ください。  

 

令和５年度ＰＴＡ総会出欠票  
 

    ＰＴＡ総会に〔  出席  ・  欠席  〕します。 （ ど ち ら か を ○ で 囲 ん で く だ さ い ）  

                            

 

                                            保護者氏名             

 

                年    組    番  生徒氏名             
                                           

  

＊欠席の場合は、下の委任状に御署名ください。  

 

 

令和５年度ＰＴＡ総会委任状  
 

   愛知県立日進西高等学校ＰＴＡ会長殿  
 

          当日の協議について一切を議長に委任します。  
 

                                           
保護者氏名               （自署） 

 

                キリトリ✄  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


